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Hejsan!

Nu börjar det att närma sig cuphelgen och det mesta faller på plats allt mer, nedan följer summerande information per
område och lite nyttiga länkar etc. inför helgen. Om det är något som ni känner er osäkra på eller som är ett
konstaterat problem så tveka inte att höra av er så att jag vet om det och att vi kan hjälpas åt att hitta en lösning.
(Daniel 070-7358604)

PM och övrig info har nu laddats upp på laget.se/Aroscupen samt finns i Google Drive mapp 
Nu hoppas vi att väderprognosen håller i sig och att det blir 23 grader och sol nästan hela kommande helgen!

Spelområden/Planvärdar

Det finns nu ett spelschema som går att nå via webben/telefon. Vi spelar med 3 planer på Ullviliden och 4
planer på Klinta:

Per plan: https://www.procup.se/cup/cupresgeneric_skin03.php?PLAN=...&ev=38100&lang=SVE
Klinta: KA1-2 & KB 1-2 / Ullviliden: U1-3

Per arena:
Klinta: https://www.procup.se/cup/cupresgeneric_skin03.php?ev=38100&lang=SVE&ARENA=
Klinta&date=
Ullviliden: https://www.procup.se/cup/cupresgeneric_skin03.php?ev=38100&lang=SVE&
ARENA=Ullvi&date=

Matchschemat är just nu (kan justeras även under cupen)
Ullviliden (lö/sö/må): 8-18 / 8-19 / 8-17
Klinta KA (lö/sö/må): 8-17 / 8-17 / 8-18   (KA är 11-mannaplan, vår K1)
Klinta KB (lö/sö/må): 8-18 / 8-19 / 8-18   (KB är 9 mannaplan, vår K2)
OBS! Spelschemat har blivit klart kortare för söndagen där de tidigare aviserade att sista match
skulle starta 20:00. Nu är det matcher med matchslut vid 19:00 på Ullviliden, 17:00 på KA och
19:00 på KB. Om ni har tre pass under söndagen så bör ni planera om och fördela dagen på två
pass istället. Mat finns för de som jobbar (se nedan) så det är klart effektivare och mindre besvär
att köra på med två långa pass än tre korta.

Klinta: Bara spel på KB mellan 17-19, går att trappa ner på kiosk/grill och p-vakter från 18-
tiden.
Ullviliden: Tre matcher fram till 19 så relativt full fart fram tills dess.

Möte för spelområdesansvariga på Onsdag 18:00, Hamre, Skiljebos kansli (gäller Eskil och Magnus)

Kiosk & Grill

Grillkol, handskar, handsprit, tändvätska m.m. har förberetts och finns i kiosk/bollföråd på Ullviliden samt i
klubbrummet på Klinta.
På torsdag eftermiddag/kväll samt fredag fram till 15:00 kan färskvaror hämtas på Hamre av någon från
grillansvariga lag, se filen Kiosksortiment för underlag vad som ska hämtas.
Kioskvaror levereras på fredag till Irstaskolans matbespisning och hämtas upp där av ansvariga för Klinta
resp. Ullviliden. De som jobbar med boende kommer att vara där då det pågår incheckning av lagen på skolan
då. Dela upp varorna enligt dokumentet "Kiosksortiment" som finns i mappen länkad ovan.
Alla varor som finns i Klintakiosken kan säljas under cupen, det är "samma kassa" så ju mer vi säljer desto
bättre. 
På slutet av dagen så kan kaffe, burgare, korv etc. reas ut för att undvika att slänga det och ändå få in en slant
till kassan.
QR-koder och prislistor kommer att finnas i respektive kiosk senast fredag kväll (även prislistor för grillning). All
betalning sker via Swish till Irsta IF:s nummer.
Påfyllnad av varor kan göras under cupen genom att beställa det från logistikteamet, ansvarig för spelområdet
(Eskil resp Magnus) har nummer och gör beställningen. Det kan ta någon timme så var tidigt ute. Undvik att
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öppna storförpackningar i onödan, då går de inte att återlämna. 
Om något annat behöver köpas inför cupen så går det att göra en utryckning och köpa in det på egen hand,
kvitto lämnas till Daniel Andersson så ordnas med ersättning omgående efter cupen. Ett kort till Snabbgross
kommer att finnas på Klinta för att kunna göra större inköp på faktura under cupen. Att köpa direkt från Willys /
ICA Maxi Hälla är också OK (med eget utlägg).
Överblivna varor från skolan och Ullviliden ska efter cupen köras till Klinta för att samlas där, vi kollar vad som
kan återlämnas och gör det i slutet av veckan efter cupen. Öppnade förpackningar kan inte återlämnas men
kommer då att säljas på matcher och bingo m.m. Vissa varor har vi valt att köpa själva och dessa kan då inte
heller återlämnas.

Parkering

Förberedelser behöver göras främst på Klinta där det gäller att styra trafikflödet så att det inte blir vilda västern
på grusparkeringen. Ett förslag på parkeringsupplägg finns i dokumentarkivet men det kräver uppmärkning och
avspärrning för att fungera bra. Stakkäppar och konor finns på klinta samt avspärrningsband.
För Ullviliden är det de normala parkeringarna vid planerna + 15 min parkeringen (vi söker dispens att
täcka över "15min" skylten) samt i övrigt gatuparkering i närområdet. En parkeringskarta finns och det gick
relativt bra förra året, lite stökigt första dagen innan de flesta förstått vad som gäller. Se till att ingen parkerar in
någon boende, förra året gjorde vi en förträngning vid sista vägen till vänster innan Ullviliden och vinkade in
bilarna där då det var fullt på normala parkeringen. Kom ihåg att det är generellt parkeringsförbud efter vägen
på hela Ullvigatan och att ambulans/brandkår alltid ska kunna komma fram.
För alla parkeringsvärdar gäller att varselväst ska bäras så att man syns och inte blir påkörd. Finns det någon
med komradio som går att låna så underlättar det mycket för att kunna hålla kontakt och dirigera vart bilar ska
(eller inte ska) åka.

Mat/kaffe under cupen

De olika arbetspassen är ofta fördelade så att de bryts naturligt kring lunch och middagstider men för de som
jobbar under cupen så finns det möjlighet att äta mat under passet för att orka med och lösa logistiken.
För Ullviliden och Irstaskolan så äter man vid skolans matsal och säger till Matvärdarna att man jobbar för
cupen, de håller koll på antal som ätit från arrangörerna.
För de som jobbar på Klinta har vi beställt 6 matlådor per måltid (lunch och middag) som levereras till
klubbrummet. Spelområdesansvarig håller koll och meddelar när det finns mat att äta.
Skulle inte matlådor räcka eller om det är för körigt att gå ifrån så är det OK att kvittera ut burgare/korv eller
dylikt vid grillen.
Kaffe för jobbande föräldrar är förstås också gratis och tillgängligt.

Boende vid Irstaskolan

Boendeteamet med Erik i spetsen har synkat och koordinerat vad som ska göras och har god kontroll på läget.
Skolan och rum görs i ordning torsdag kväll. Incheckning i salarna sker på fredag efter 17:00. Utcheckning på
måndag senast 14:00, de flesta checkar ut efter frukost.
QR-koder och prislistor kommer att finnas i kiosken på fredag.

Det var mycket info men säkert inte allt, tveka inte att höra av er om ni saknar eller undrar något.

Mvh Daniel
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